



**BİLSA BİLGİSAYAR YAZILIM****İLET.EĞ.TURZ.TEKS.Gİ.SAN.VE TİC.A.Ş**

İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ

ŞUBESİ GÜLBAHÇE MAH. GÜLBAHÇE CAD. İYTE SİT.

TEKNOPARK İZMİR A1 BİNASI APT NO:1/17 D:25 URLA-

İZMİR

Tel: 02327659085 Faks: 02327659086

Web Sitesi: www.bilsa.com.tr

e-Posta: bilsafinans@bilsa.com.tr

Vergi Dairesi: KORDON

VKN: 1750152252

**e-Arşiv Fatura****SAYIN**

KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK

ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ

Akabe, Yeniceler Cd. No:82, 42020 Karatay/Konya 42020 Karatay/

Konya

Tel: +903323558160

e-Posta: karatayendustri@gmail.com

Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ DAİRESİ

VKN: 5220625418

ETTN: 6fa420e6-ba14-483a-b982-5369493b78bc

**Bilsa**<sup>®</sup>  
Yazılım A.Ş.

Tarih:	11-01-2024
Fatura No:	TKA2024000000144
Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	ISTISNA
Oluşma Zamanı:	08:34:00

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto/(A)rtırım Tutarı	Mal Hizmet Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Vergi İ.M. Sebebi
1	KÜTÜPHANE TAKİBİ YAZILIMI GELİŞTİRME	1 Adet	2.000 TL	0,00 TL	2.000,00 TL	%0,00	0,00 TL	223 - Geçici 20/1 Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Yapılan İşlemler

Mal Hizmet Toplam Tutarı:	<b>2.000,00</b> TL
KDV Matrahı (%0):	<b>2.000,00</b> TL
Vergi Hariç Tutarı:	<b>2.000,00</b> TL
Hesaplanan KDV (%0) (223) :	<b>0,00</b> TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar:	<b>2.000,00</b> TL
Ödenecek Tutar:	<b>2.000,00</b> TL

\* Gönderim Şekli: ELEKTRONİK

\* 61808-

\* Yalnız, İki Bin TL dir.

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

**Vergi İstisna Muafiyet Sebebi:** 223 - Geçici 20/1 Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Yapılan İşlemler -**AKBANK ALSANCAK LİMAN ŞB.**(408) 1454

TR87 0004 6004 0888 8000 0014 54

**GARANTİ BANKASI** Kıbrıs Şehitleri Şb.(713) 6298139

TR13 0006 2000 7130 0006 2981 39

**ZİRAAT BANKASI** Alsancak Şb. (712) 6969023-5001

TR10 0001 0007 1206 9690 2350 01

**VAKIFLAR BANKASI** Alsancak Şb.(093) 0015 8007 2995 9593 9

TR54 0001 5001 5800 7299 5959 39

**İŞBANKASI** ALSANCAK ŞUBESİ:

TR04 0006 4000 0013 4010 5393 35

**BİLSA BİLGİSAYAR YAZILIM****İLET.EĞ.TURZ.TEKS.Gİ.SAN.VE TİC.A.Ş**

KIBRIS ŞEHİTLER CADDESİ NO:146 D:21 İŞÇİMENLER

APT. ALSANCAK MAH. Konak / İzmir

Tel: +905552476458

Web Sitesi: www.bilsa.com.tr

e-Posta: muhasebe@bilsa.com.tr

Vergi Dairesi: KORDON VERGİ DAİRESİ

VKN: 1750152252

**e-Arşiv Fatura****SAYIN**

KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK

ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ

Akabe, Yeniceiler Cd. No:82, 42020 Karatay/Konya 42020 Karatay/

Konya

Tel: +9033233558160

e-Posta: karatayendustri@gmail.com

Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ DAİRESİ

VKN: 5220625418

**Bilsa**<sup>®</sup>**Yazılım A.Ş****ETTN:** 854f332d-07e9-41c5-a385-2ff8e612a0b8

<b>Tarih:</b>	07-02-2024
<b>Fatura No:</b>	BYA202400000009
<b>Özelleştirme No:</b>	TR1.2
<b>Senaryo:</b>	EARSIVFATURA
<b>Fatura Tipi:</b>	SATIS
<b>Oluşma Zamanı:</b>	09:02:00

Sıra No	Satıcı Ürün Kodu	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto/(A)rtırım Tutarı	Mal Hizmet Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı
1	1-BMLZ401	BİLGİLENDİRME HİZMETİ ( ÖĞRENCİLİK)	100.000 Adet	0,0396 TL	0,00 TL	3.960,00 TL	%20,00	792,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı:	<b>3.960,00 TL</b>
KDV Matrahı (%20):	<b>3.960,00 TL</b>
Vergi Hariç Tutar:	<b>3.960,00 TL</b>
Hesaplanan KDV (%20) :	<b>792,00 TL</b>
Vergiler Dahil Toplam Tutar:	<b>4.752,00 TL</b>
Ödenecek Tutar:	<b>4.752,00 TL</b>

\* Gönderim Şekli: ELEKTRONİK

\* 61808-

\* Yalnız, Dört Bin Yedi Yüz Elli İki TL dir.

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

**AKBANK ALSANCAK LİMAN ŞB.(408) 1454**

TR87 0004 6004 0888 8000 0014 54

**GARANTİ BANKASI** Kıbrıs Şehitleri Şb.(713) 6298139

TR13 0006 2000 7130 0006 2981 39

**ZİRAAT BANKASI** Alsancak Şb. (712) 6969023-5001

TR10 0001 0007 1206 9690 2350 01

**VAKIFLAR BANKASI** Alsancak Şb.(093) 0015 8007 2995 9593 9

TR54 0001 5001 5800 7299 5959 39

**İŞBANKASI** ALSANCAK ŞUBESİ:

TR04 0006 4000 0013 4010 5393 35





**İHSAN KOÇAK MAK.SAN. VE TİC. A.Ş.**

Fevzi Çakmak Mh. Aslım Cd. No:76 (42050)  
KARATAY / KONYA

1206650 - KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE  
TEKNİK ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ  
AKABE MH. YENİCELER CD. NO:82  
KARATAY / KONYA

E-Posta : karatayendustri@gmail.com  
Telefon : 0332 355 81 60  
Vergi Dairesi : MEVLANA  
Vergi No : 5220625418



e-Arşiv Fatura

Vergi No : 4700033839  
Vergi Dairesi : SELÇUK  
Ticaret Sicil No : 17694  
Mersis No : 04700033839000018  
Tel : 3323451010  
Fax : 3323451013  
E-Posta :  
muhasabe@ihsankocak.com.tr  
İnternet Sitesi :  
www.ihsankocak.com.tr

Versiyon : TR1.2 / UBL 2.1  
Senaryo : EARSİMFATURA  
Fatura Tipi : SATIS  
Fatura No : R012024000000026  
Fatura Tarihi : 14-02-2024  
Düzenleme Tarihi : 14-02-2024  
Düzenleme Saati : 16:18

Sıra	Mal/Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutarı	Toplam
1	EMULCUT 520 (17,5KG)	1 Adet	2.200,00 TL	% 20	440,00 TL	2.200,00 TL

EFTN : eb17ea05-dfc8-4295-ac28-302f66523d1e

Yalnız: İki Bin Altı Yüz Kırk Türk Lirası

Mal Hizmet Toplam Tutar : 2.200,00 TL  
Hesaplanan KDV ( %20 ) : 440,00 TL  
Vergiler Dahil Toplam Tutar : 2.640,00 TL  
Ödenecek Tutar : 2.640,00 TL

**Genel Açıklamalar**

MAKİNA TASARIM BÖLÜMÜ

Son Bakiye: 2640,00

Bu belgenin sevk edilen malla birlikte bulunması halinde ayrıca **SEVK İRSALİYESİ** aranmaz.  
T.T.K'nun 21.maddesi uyarınca 8(sekiz) gün içerisinde itiraz edilmeyen fatura tüm muhtevasıyla kabul edilmiş sayılır.

**BANKA HESAP BİLGİLERİMİZ**

**BANKA**

T.C. ZİRAAT BANKASI  
TÜRKİYE HALK BANKASI  
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.  
İŞ BANKASI A.Ş.  
GARANTİ BANKASI  
YAPI KREDİ BANKASI  
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.  
KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI  
ZİRAAT KATILIM BANKASI

**SUBE İSMİ**

KONYA TİCARİ  
SELÇUKLU TİCARİ  
BÜSAN ORG. SAN.  
KONYA TİCARİ  
KONYA TİCARİ  
KONYA TİCARİ  
KONYA TİCARİ  
KONYA TİCARİ  
KARATAY TİCARİ

**IBAN NO**

TR48 0001 0020 8739 1206 4350 19  
TR95 0001 2009 6230 0010 2605 98  
TR70 0001 5001 5800 7305 0273 60  
TR60 0006 4000 0014 5450 0378 72  
TR58 0006 2001 5860 0006 2980 08  
TR73 0006 7010 0000 0069 0025 47  
TR59 0020 3000 0697 0622 0000 02  
TR24 0020 5000 0017 1099 8000 04  
TR44 0020 9000 0002 4529 0000 02

**TESLİM BİLGİLERİ**

TESLİM EDEN

TESLİM ALAN

**BİZİM ETİKET - ABDULLAH FİLİZ**

FEVZİ ÇAKMAK MH. YAYIN CD. NO:17/1 Karatay Konya

No: /

Tel: 5363797642

Web Sitesi: www.bizimetiket.com

e-Posta: bilgi@bizimetiket.com

Vergi Dairesi: SELÇUK

TCKN: 18338449842

**e-Arşiv Fatura****SAYIN**

KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK

ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ

Akabe Mh. Yeniceiler Cd. No: 82 Karatay / Konya

Tel: 5063352006

e-Posta: karatayendustri@gmail.com

Vergi Dairesi: MEVLANA V.D.

VKN: 5220625418

ETTN: a1a93f64-bcb5-4485-ada6-751fcfb2616



Tarih:	16-02-2024
Fatura No:	BEA2024000000005
Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Son Ödeme Tarihi:	16-02-2024
Oluşma Zamanı:	12:08:00

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto/(A)rtırım Tutarı	Mal Hizmet Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı
1	şeffaf etiket	4.000 Adet	0,3125 TL	0,00 TL	1.250,00 TL	%20,00	250,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı:	<b>1.250,00 TL</b>
KDV Matrahı (%20.00):	<b>1.250,00 TL</b>
Vergi Hariç Tutar:	<b>1.250,00 TL</b>
Hesaplanan KDV (%20.00) :	<b>250,00 TL</b>
Vergiler Dahil Toplam Tutar:	<b>1.500,00 TL</b>
Ödenecek Tutar:	<b>1.500,00 TL</b>

\* Gönderim Şekli: ELEKTRONİK

\* YALNIZ BinBeşYüzTL

\* İrsaliye yerine geçer.

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

**ÖDEME ŞEKLİ**

Ödeme Şekli: Son Ödeme Tarihi: 16-02-2024

**BANKA BİLGİLERİ:**

Halk Bankası:TR23 0001 2001 3650 0009 1002 87

Hesap İsmi : Abdullah Filiz





## e-Arşiv Fatura



### KARATAY İNŞAAT TEMİZLİK SAĞLIK REKLAM VE TURİZM HİZMETLERİ A.Ş.

İSMİL MAH.21867 SOK NO:78  
42290 KARATAY KONYA  
Tel: 03322216666 Fax: 03322216666  
Web Sitesi: <http://ozelbirkonum.com/>  
E-Posta: [karataytermal@karataytermal.com](mailto:karataytermal@karataytermal.com)  
Vergi Dairesi: MEVLANA  
VKN: 3300081620  
MERSISNO: 0330008162000014  
TICARETSICILNO: 21014

*Handwritten signature*

### SAYIN

### KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ

AKABE MH YENİCELER CD. NO:82

KARATAY/ KONYA  
Web Sitesi:  
E-Posta: [karatayendustri@gmail.com](mailto:karatayendustri@gmail.com)  
Tel: 03323558160 Fax:  
Vergi Dairesi: MEVLANA  
VKN: 5220625418

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	KMA2024000000051
Fatura Tarihi:	24-02-2024
Düzenleme Tarihi:	24-02-2024
Düzenleme Saati:	09:19:40

ETTN: bf5b0d80-5ad0-4921-a96f-61bbb813be58

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	600.08.1.005 YİYECEK VE İÇECEK BEDELİ (TRY)	1,0 ADET(UNIT)	3.190,91 TL			%10,00	319,09 TL		3.190,91 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	3.190,91 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%10)	319,09 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	3.510,00 TL
Ödenecek Tutar	3.510,00 TL

Yalnız: ÜçBinBeşYüzOnTL  
KAFE KARATAY ADALET ŞUBESİ NAKİT ÖDEMESİNE İSTİNADEN FATURA KESİLMİŞTİR

T.Vakıfbank A.Ş- Konya Şubesi

PARA BİRİMİ  
TRY  
IBAN NO  
TR57 0001 5001 5800 7311 7911 13

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.



KAHRAMANLAR BOYA  
VE HIRDAVAT SAN.TİC.LTD.ŞTİ.  
AKABE MH.CEMİL ÇİÇEK CD.NO:18/A  
KARATAY/KONYA  
MEVLANA VD  
4881271105

27-02-2024 Fiş NO: 0003  
SAAT 13:29

HIRDAVAT %20 \*180,00  
ARATOPLAM \*180,00

KDV \*30,00  
TOP \*180,00  
EFT-POS \*180,00

KUVLVI Türk KATILIM BANKASI A.Ş.  
İŞLERİ: 029200000001222 POS:PS417195  
BATCH NO:000296 L11  
İŞLEM NO:000003 STAN:005246  
SN:FT30038416 HGN/T3Y VER:1.00.91

SATIŞ  
\*\*\*\* \*7344  
VISA/Kredi/OnUs  
İŞLEM TUTARI  
180,00 TL

ONAY KODU:121391 RRN:405813482506  
BANKA REFERANS:4058134825064483  
Vi a Credit  
RID:A0000000031010 REF:09:3540BADA6D98  
İŞLEM TEMASSİZ YAPILMIŞTIR  
ACQUIRER ID:0205  
TUTAR KARŞILIĞI MAL VEYA HİZMET ALDIN

BU BELGEYİ SAKLAYINIZ  
MÜŞTERİ NÜSHASI



OZÇELIKKAYALAR ALIŞVERİŞ MERK.PET.TAR.  
VE GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.  
AKABE MH.SERKAN SOK.NO:4/E  
KARATAY/KONYA MEVLANA V.D 6740080985

TARİH : 25.02.2024  
SAAT : 12:58  
Fiş NO : 0019

###8690536900053#  
BINGO SOFT 5 LT LOVELY %20 \*109,95  
BINGO SOFT 5 LT LOVELY %20 \*109,95  
###8690536905669#  
BINGO MATIK 10 KG %20 \*299,95

TOPKDV \*86,64  
TOPLAM \*519,85

ZİRAAT BANKASI \*519,85

Ref.No : 19

Personel : A. C....

KDVKDVLİ TUTAR KDV TUTARI  
%20 \*519,85 \*86,64

Mersis No:0674008098500018  
Merkez: Akçeşme Mh.Aziziye Cd.No:49/B  
Karatay/KONYA  
www.celikkayalar.com.tr  
000001/2213/041/001/2566/000201162

KASİYER: A. COBAN  
Z NO:2213

YAB 15023751

EKÜ NO:0001



e-Arşiv Fatura

ÖZANADOLU NALBURİYE HIRDAVAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
Tatlıcak Man. Keçiçınar Sk. Vatan San.Sit.Kapı  
No:11 42030 Karatay / Konya  
Tel: 3322379C90 Faks: 3322351172  
Web Sitesi: www.ozanadolu.com  
e-Posta: bilgi@ozanadolu.com  
Vergi Dairesi: SELÇUK  
VKN: 6630034268  
Ticaret Sicil No: 21324  
MERSİS No: 0663003426800019

**Özanadolu**  
NALBURİYE HIRDAVAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
Atatürk Bulvarı No: 11 Kat: 11 Karatay / Konya  
Tic. Sicil No: 21324 - Mersis No: 0663003426800019  
Vergi Dairesi: SELÇUK

Tarih:	28-02-2024
Fatura No:	OZA2024000000025
Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Oluşma Zamanı:	11:53:00

SAYIN

Kİİ İÇARSLAN BORSA İSTANBUL MES.VE TEK. ANADOLU  
LİS OKUL AİLE BİRLİĞİ  
AKABE MAH.YENİCELER CAD. NO:82 KARATAY/KONYA /  
Tel: Faks:  
Vergi Dairesi: MEVLANA  
VKN: 5220625418

ETT N: 04bcb1e7-8f45-496f-884b-042ee2f16f3d

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	Mal Hizmet Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı
1	SUNTA VIDASI 5.0X80	300 Adet	0.79 TL	237,50 TL	%20,00	47,50 TL
2	PLASTİK DÜBEL 10 MM.	3 Paket	95,83 TL	287,50 TL	%20,00	57,50 TL
3	SİLİKON ŞEFFAF 280 GR.	1 Adet	41,67 TL	41,67 TL	%20,00	8,33 TL
4	SİLİKON TABANCASI ALÜMİNYUM	1 Adet	125 TL	125,00 TL	%20,00	25,00 TL
5	METAL MAKET BİÇAK	3 Adet	25 TL	75,00 TL	%20,00	15,00 TL
6	BITS YILDIZ UÇ PH2X100 MM.	15 Adet	29,17 TL	437,50 TL	%20,00	87,50 TL
7	DÜZ UÇLU TORNAVİDA	1 Adet	12,5 TL	12,50 TL	%20,00	2,50 TL
8	YILDIZ UÇLU TORNAVİDA	1 Adet	12,5 TL	12,50 TL	%20,00	2,50 TL
9	KOLİ BANTİ 15X100	1 Adet	20,83 TL	20,83 TL	%20,00	4,17 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı:						1.250,00 TL
KDV Matrahı (%20,00):						1.250,00 TL
Vergi Hariç Tutar:						1.250,00 TL
Hesaplanan KDV (%20,00):						250,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar:						1.500,00 TL
Ödenecek Tutar:						1.500,00 TL

**BANKA HESAP NUMARALARIMIZ**

Ziraat Bankası Nalçacı Şb. : IBAN TR36 0001 0009 1239 1207 8450 01  
Albaraka Sanayi Şb. : IBAN TR88 0020 3000 0696 6385 0000 01

\* Yalnız Bin Beş Yüz TL Sıfır Kuruştur.  
\* Gönderim Şekli: ELEKTRONİK  
\* e-İrsaliye Yerine Geçer

